
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITORIO

RESOLUÇÃO Nº 30 / 2021 - CONSUNITIT (10.01.06.04) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Foz Do Iguaçu-PR, 19 de julho de 2021.

Aprova e homologa o resultado final
da consulta prévia à comunidade
acadêmica do Instituto e suas
subunidades para a escolha de
Coordenador(a) e Vice-
Coordenador(a) do Centro
Interdisciplinar de Tecnologia e
Infraestrutura - CITI, e
Coordenador(a) e Vice-
Coordenador(a) do Centro
Interdisciplinar de Território,
Arquitetura e Design - CITAD.

 

 

O Conselho do Instituto de Tecnologia, Infraestrutura e Território da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana, no uso das atribuições
que lhe conferem o Regimento Geral e seu regimento Interno, considerando o
deliberado e aprovado na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, realizada
em 14 de julho de 2021, e o que consta no processo de nº 23422.008344/2021-73,
RESOLVE:
 

Art. 1º Aprovar e homologar o resultado final da consulta prévia à comunidade
acadêmica do Instituto e suas subunidades para a escolha de Coordenador(a) e
Vice-Coordenador(a) do Centro Interdisciplinar de Tecnologia e Infraestrutura -
CITI, e Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) do Centro Interdisciplinar de
Território, Arquitetura e Design - CITAD.
 

§ 1º Para a Coordenação do Centro Interdisciplinar de Tecnologia e
Infraestrutura - CITI - eleita a chapa composta pelos docentes Jiam Pires Frigo,
Siape 2138673, (candidato a Coordenador) e pela docente Alessandra Cristiane
Sibim, Siape 1999700 (candidata a Vice-Coordenadora).
 

§ 2º Para a Coordenação do Centro Interdisciplinar de Território, Arquitetura e
Design - CITAD, eleita a chapa composta pelas docentes Juliana Pires Frigo,
Siape 2145281 (candidata a Coordenadora) e pela docente Juliana Rammé, Siape
2201741 (candidata a Vice-Coordenadora).
 

Art. 2º Esta Resolução passa a vigorar após sua publicação no Boletim de
Serviço, considerada a urgência justificada no presente expediente, nos termos



do Art. 4º do Decreto nº 10.139, de 28 de novembro de 2019.
 

 

 

 

 

 

(Assinado digitalmente em 19/07/2021 16:37 ) 
EDUARDO GONCALVES REIMBRECHT 

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 
Matrícula: 1926858 

(Assinado digitalmente em 19/07/2021 15:43 ) 
GUIZELA DA ROCHA DAVIES MAFRA 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO 
Matrícula: 2152173 

Processo Associado: 23422.008344/2021-73

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 30, ano: 2021, tipo: RESOLUÇÃO, data de emissão: 19/07/2021 e o código de

verificação: 1e9ff4049d

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

